Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
29.02.2012г.                                                                                                                                  № 9
О внесении изменений в постановление от 30.12.2011 №135 «О доведении показателей сводной росписи по налоговым и неналоговым доходам»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета народных депутатов от 23.12.2011г.№39 «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2012 и плановый период 2013-2014 годов»
постановляю:

1. Внести в Постановление главы муниципального образования «О доведении показателей сводной росписи по налоговым и неналоговым доходам от 30.12.2011г. №135 следующие изменения:
- «довести до администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) показатели сводной росписи по налоговым доходам согласно приложению 1».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования
поселок Добрятино (сельское поселение):                                 В.А.Фиохин